
VYSTOMOJO BENDRADARBIAVIMO PROJEKTO 

KONCEPCIJA NR. 9 

 

„PARAMA PILIETINEI VISUOMENEI“ 

 

BENDRA INFORMACIJA APIE PROJEKTĄ 

1. Valstybė partnerė Ukraina, Moldova, Sakartvelas, Armėnija* 

2. Bendradarbiavimo sritis  Demokratija ir pilietinė visuomenė 

3. Projekto aprašymas 

3.1. Projekto tikslas  

Įgalinti pilietinės visuomenės organizacijas plėtoti 

aktyvią, į reikšmingus ir ilgalaikius pokyčius šalyje 

orientuotą veiklą. 

3.2. Projekto uždaviniai 

1. Pilietinės visuomenės organizacijų stiprinimas: 

1.1. gebėjimų efektyviai įsitraukti į viešosios politikos 

formavimą ir įgyvendinimą ugdymas; 

1.2. veiklos kokybės, skaidrumo ir atsakomybės prieš 

narius ir visuomenę didinimas; 

1.3. pilietinės visuomenės tinklaveikos skatinimas. 

 

2. Didėjantis pilietinės visuomenės vaidmuo siekiant 

valstybei ir visuomenei svarbių pokyčių: 

2.1. tvaraus bendradarbiavimo su viešuoju sektoriumi 

valstybės strateginių tikslų įgyvendinimui skatinimas; 

2.2. ekspertinių žinių teikimas valstybės institucijoms; 

2.3. pasirengimas dalyvauti valstybinėje krizių valdymo 

sąrangoje. 

 

3.3. Tikslinė grupė  
Valstybės(-ių) partnerės(-ių) pilietinės visuomenės 

organizacijos 

4. Numatoma projekto 

įgyvendinimo trukmė 
Ne daugiau kaip 24 mėnesiai 

5. Papildoma informacija 

Jei esama, nurodomi papildomi projekto 

paraiškų, kurios bus parengtos pagal šią 

projekto koncepciją, vertinimo 

kriterijai** ar kita paraiškų teikėjams 

svarbi informacija. 

Panašaus pobūdžio projektų su nevyriausybinėmis 

organizacijomis įgyvendinimo patirtis ES Rytų 

partnerystės šalyse.  

 

 

*Pasirinkti vieną ar kelias valstybes. 

**Vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų vystomojo bendradarbiavimo veiklos įgyvendinimo ir 

humanitarinės pagalbos teikimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. kovo 26 d. 

nutarimu Nr. 278, 35 punktu, paraiškai gali būti skiriami papildomi balai už atitiktį institucijos kvietime nurodytiems 

papildomiems projektų paraiškų vertinimo kriterijams. Papildomi kriterijai gali būti numatyti, jeigu kvietime planuojama 

specifinė vystomojo bendradarbiavimo veikla, iš projektų paraiškų ar koncepcijų teikėjų tikimasi specifinių gebėjimų ar 

patirties. 

 


